

Mr. K Holding ApS
Refshalevej 153, 1., 1432 København K

CVR-nr. 36 96 78 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Mike Wittrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. K Holding ApS Refshalevej 153, 1. 1432 København K
	CVR-nr.: 36 96 78 89 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Wittrup Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associerede virksomheder	Barkas ApS, København Depanneur Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245.318 kr. mod 744.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.318	-9.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.262.228	754.748
Andre finansielle indtægter	12.857	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.449	-364
Resultat før skat	1.245.318	744.964
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.245.318	744.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-271.572	491.248
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.460.390	198.416
Disponeret i alt	1.245.318	744.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	128.600	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	839.523	1.019.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	839.523	1.019.295
Anlægsaktiver i alt	968.123	1.019.295
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	825.000	0
Tilgodehavender i alt	825.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	158.266	0
Værdipapirer i alt	158.266	0
Likvide beholdninger	762.671	504.612
Omsætningsaktiver i alt	1.745.937	504.612
Aktiver i alt	2.714.060	1.523.907

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.747	1.040.319
Overført resultat	1.832.649	372.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.707.896	1.517.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.800	2.800
Anden gæld	3.364	3.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.164	6.029
Gældsforpligtelser i alt	6.164	6.029
Passiver i alt	2.714.060	1.523.907
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	173.843	140.000	363.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Resultatandel	0	1.040.319	198.416	55.300	1.294.035
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.040.319	372.259	55.300	1.517.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-271.572	1.460.390	56.500	1.245.318
	50.000	768.747	1.832.649	56.500	2.707.896

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.449	364
	3.449	364
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	90.576	100.476
Afgang i årets løb	-19.800	-9.900
Kostpris 31. december	70.776	90.576
Opskrivninger 1. januar	928.719	549.071
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	751.031	778.086
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-219.003	-38.438
Modtaget udbytte	-692.000	-360.000
Opskrivninger 31. december	768.747	928.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	839.523	1.019.295
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Barkas ApS	København	30 %
Depanneur Holding ApS	København	23 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		